
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 1/2014
Burmistrza Sokółki

z dn~ stycznia 2014r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu po
zakończonej służbie przygotowawczej.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013r.,poz.594 i poz.645) oraz § 7 Zarządzenia wewnętrznego nr 4/2009 Burmistrza Sokółki z
dnia 26 stycznia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończąc~:go tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sokółce
ze zm.: Zarządzenie Wewnetrzne nr 112013 Burmistrza Sokółki z dnia 13 lutego 2013r. w sprawie
zmiany zarządzenia w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sokółce, zarządzam co
następuje:

§ 1.1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu
służby przygotowawczej Pana Marcina Sawickiego, pracownika Urzędu Miejskiego w Sokółce,
w składzie:

1) Zbigniew Tochwin - przewodniczący
2) Krzysztof Szczebiot - członek
3) Maria Kozłowska - członek
2. Egzamin zostanie przeprowadzony w dniu 24 stycznia 2014r. od godziny 9 00.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna będzie czuwać nad przebiegiem egzaminu na portalu służby
przygotowawczej udostępnionego na stronie internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji
w Warszawie.

PODWZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIEWNOSZĘ

~y
~

!.
,.~/ ...

... , ,

I


